ransport
Version NO. :CN202503MTL
Intelligent
Manufacturing Business
Core Data At A Glance
集团概况
GROUP
OVERVIEW

竖直顶面负载
05/06
电机集成模块型号说明
FTS-MT-S-L0480-C050040-F0 X
特殊规格：
功能描述：
线圈规格：
电机规格：
模组类别：
产品系列：
产品类别：
空缺——标准规格
F0——IP20，不带注油孔
F1——IP20，带注油孔
F2——IP65，不带注油孔
F3——IP65，带注油孔
050040——50mm*40mm
075040——75mm*40mm
L0480——直线段480mm
A0900——弧线段90.0°
S——电机集成模块
MT——中小负载环线
FTS——FTS磁悬浮输送线
FTS-MT-S-L0480-C050040-F0
FTS-MT-S-L0480-C050040-F0 / C075040-F0
FTS-MT-S-L0480-C050040-F1 / C075040-F1
C050040重量：11.60kg C075040重量：13.30kg
重量：8.30kg C050040重量：11.60kg C075040重量：13.30kg
07/08
0.
5
0.5 R255
15
1.
5
2 x  6 H7
+0.012
0  9
4 x M8 - 6H  24
 6.8  30.25
2- 10
H7+0.015
0 11
 R234 ±0.02
 R204 ±0.02
480
80
13
3
13
3
290
46
9010010090
R5
145
5 x M8 - 6H  20
 6.8  26.3 2 x  10 H7
+
0.015
0   11
15
1

15
1
动子模块型号说明
FTS-MT-M-L0160-W050-F0 X
特殊规格：
功能描述：
磁板高度：
磁板长度：
模组类别：
产品系列：
产品类别：
空缺——标准规格
F0——标准规格
F1——动子ID即时识别
050——50mm
075——75mm
L0080——80mm
L0120——120mm
L0160——160mm
M——动子模块
MT——中小负载环线
FTS——FTS磁悬浮输送线
FTS-MT-M-L0160-W050/ W075
FTS-MT-M-L0120-W050 / W075
FTS-MT-M-L080-W050 / W075
W050重量： 2.00kg W075重量： 2.19kg
W050重量： 3.00kg W075重量： 3.28kg
W050重量： 3.55kg W075重量： 3.93kg
09/10
60
30 60
90
12 165
52
7522
3
97
50
123.8
145
6
H7
+
0.012
0 10
4-M6 12
24
3
12 135
30
60
60
90
22
3
97
50
39
52
95
123.8
6
H7
+
0.012
0 10
4-M6 12
123.8
70
40
41.9
95
12 90